

اخبار

چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون بر گزار می شود

چهارمین کنگره بین المللی طب انتقال خون همراه سال آینده بر گزار خواهد شد.
به گزارش امتیاز، این کنگره با موضوع مراقبت از خون؛ از اهداکننده تا مصرف کننده ۱۰۰ الی ۱۲ مهرماه ۹۷ در مرکز همایش های پژوهشگاه نیرو در تهران برگزار می شود.در این کنگره به موضوعات کلیدی از جمله سلامت خون، تهیه فراورده های سلولی، مدیریت خون بیمار، پالایش پلاسما، مدیریت کیفیت در انتقال خون، انتقال خون در بحران ها و ... پرداخته خواهد شد.همزمان با این کنگره چهاردهمین جلاس سالیانه انجمن آسیایی طب انتقال خون نیز با حضور کارشناسان و متخصصین طب انتقال خون از سراسر دنیا برگزار می شود. در سه کنگره پیشین بیش از ۱۰۰۰ نفر از کارشناسان طب انتقال خون حضور داشته اند. لازم به ذکر است مهلت ارسال مقالات از تاریخ ۱۵ اسفند ۹۶ لغایت ۱۵ تیر ۹۷ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت کنگره با نشانی http://ibctc.tmi.ac.ir/en مراجعه نمایید.

۱۵درد هوای امسال تهران در آلودگی گذشت

نیمی از سال ۱۳۹۷ گذشت و هوای تهران طی این دوره، ۵۸درصد در شرایط استاندارد پاک یا سالم بود. بدین ترتیب در ۶ماه نخست امسال فقط در ۱۵درصد روزها هوا آلوده بود.
به گزارش امتیاز؛ «لیلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هوا ۸ روز پاک، ۱۵۱ روز سالم و ۲۷ روز ناسالم برای گروه‌های حساس بوده و هیچ روز ناسالمی برای همه اقابت ثبت نشده است. به گفته وی، هوای تهران در مقایسه با مدت مشابه ۳سال اخیر روند نزولی داشته و روزهای آلوده بیشتری تجربه شده است. همچنین در سال جاری نقش آلاینده از نوب بیش از سال‌های گذشته موجب آلودگی هوا شده است. نظری خاطرنشان کرد: در ۶ ماه دوم سال‌های اخیر، هوای تهران بر اثر تردد وسایل نقلیه بی کیفیت و مهیا شدن شرایط آلودزن، همواره در معرض آلودگی و شرایط بحرانی بوده و هر روز رقمی حدود ۲ هزار تن آلاینده های جوی در این شهر تولید می‌شوند که پایداری جوی می‌تواند شرایط را به سمت حبس و باز تولید شدن آلاینده‌ها در جو تهران پیش برد.

نمایشگاه « قبیله عشق » به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار می شود

مدیریت فرهنگی هنری مترو با مشارکت حوزه ۱۳۳ نبی اکرم ناحیه شهید باهنر نمایشگاه قبیله عشق را به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار می کند.

به گزارش امتیاز، این نمایشگاه که شامل غرفه های متعدد فرهنگی هنری و برنامه های استیجی است، به مدت یک هفته برگزار می شود.
برپایی غرفه های مدافعان حرم، بصیرت، حجاب، عفاف و خانواده، مشاوره، آموزش حقوق شهروندی، ویزیت طب سنتی رایگان، تیر اندازی و در بخش استیجی اجرای نمایش، موسیقی عاشورایی (سنج و دمام) و اجرای تعزیه خوانی توسط گروه حضرت مسلم و ... از بخش های متنوع این نمایشگاه است.
علاقه مندان برای حضور در این طرح می توانند از ۱ تا ۶ مهرماه به نشانی بزرگراه یادگار امام(ره) ، خروجی حبيب الهی مراجعه کنند و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت فرهنگسرای مترو به نشانی: www.merto.farhangsara.com مراجعه ویا با شماره تلفن ۹۶۶۵۲۶۰۸ تماس حاصل کنند.

با همکاری سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران:

تفاهم نامه ایجاد اشتغال و کسب و کار گروهی امضا می شود

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی به منظور استفاده بهینه از ظرفیت ها و توانایی های دو طرف، تفاهم نامه همکاری مشترک امضاء خواهند کرد.

به گزارش امتیاز؛ در خصوص تفاهم نامه مشترک در راستای توسعه متوازن و کمک به گسترش کسب و کارهای کوچک و خانگی در قالب طرح «حرکت» ، راه اندازی تعاونی های کارگری و تقویت و بهره گیری از مراکز کارایی، حمایت و توانمندسازی متداند بهبودیافته، ساماندهی کارگران فصلی و همچنین ایجاد کسب و کارهای جمعی و اجرای برنامه اشتغال گسترده و مولد، بحث و تبادل نظر کردند.جنج امام الدین محمدی، مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: میزان مشارکت اجتماعی و به عبارتی فرهنگ کار گروهی یکی از ملاک هایی است که کشورهای توسعه یافته را از کشورهای در حال توسعه مجزا می کند و در نتیجه بهره وری و کیفیت کار افزایش می یابد همچنین کار جمعی را یکی از مولفه‌های پیشرفت در هر جامعه ای برشمرد افزود:زمانی که افراد یک جامعه فرهنگ کار دسته جمعی را فرا گیرند، تمایل بیشتری نیز برای تلاش در جهت سازندگی آن جامعه شکل می گیرد.حاجم شاه کریمی مدیر کل اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان تهران ضعف سرمایه اجتماعی و مولفه های آن از قبیل اعتماد اجتماعی، مشارکت اجتماعی و کاهش مسئولیت پذیری اجتماعی را از عوامل موثر بر کاهش کار گروهی عنوان کرد.شاه کریمی با بیان ارتباط مستقیم فرهنگ با کار گروهی و مشارکت اجتماعی اظهار داشت: چتر حمایتی و هدایتی در جامعه در جهت رفع نیازها و دستییابی به اهداف است که یکی از این اهداف همان کار و شغل است که در نهایت جهت رفح نیازهای مادی و غیرمادی انسان تعریف می شود. وی خاطر نشان کرد: اولین راهکار برای ترویج فرهنگ کار گروهی، آموزش است و این آموزش نباید سطحی باشد بلکه باید کاربردی باشد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مدرسه جایگاه علم، تعلیم، تربیت، مهارت آموزی و آمادگی برای ورود به جامعه‌است، گفت: همه پیشرفت، مقاومت و ایستادگی ما در سایه مدرسه است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح دیروز در مراسم بازگشایی مدارس و آغاز سال جدید تحصیلی که در دبیرستان دخترانه نمونه دولتی عترت در تهران برگزار شد، با بیان اینکه ایمان، اعتقاد، راه و سبک زندگی، زبان و اخلاق ما از خانه و مدرسه آغاز می‌شود، اظهار داشت:مدرسه جایگاه علم، تعلیم، تربیت، مهارت آموزی و آمادگی برای ورود به جامعه است و به دانش آموزان برای انجام کارهای بزرگ باید اعتماد کرد.

وی با اشاره به اینکه آغاز مهرماه هر سال باید روز نشاط دانش آموزان باشد، گفت: آموزش و پرورش باید در عمل به جامعه نشان دهد بین مرد و زن تفاوتی وجود ندارد.

وی در ادامه سخنانش روز اول مهر را به دلیل بازگشایی مدارس، روزی مهم عنوان کرد و اظهار داشت: در ابتدای مهر فعالیت دانش‌آموزان برای یادگیری و آموختن مهارت‌های زندگی، آغاز می‌شود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر بگوییم، همه چیز برای افراد از خانه و مدرسه آغاز می‌شود، سخن گزافی نیست، تصریح کرد: ایمان، اعتقاد، راه و سبک زندگی، نحوه معاشرت و ارتباط‌گیری، زبان، اخلاق، رفتار و توانمندی‌های علمی و اخلاقی انسان‌ها همه پایه در خانه و مدرسه دارند و اینجاست که مربیان، معلمان و برنامه‌ریزان جامعه باید بدانند که فاصله خانه و مدرسه بایستی بیش از پیش

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: اطلاعات حداقل هزار و ۴۰۰ نفر در سامانه اهداکنندگان خون های نادر ثبت شده است که طی آزمایش های گروه بندی حداقل در ۶ گروه خونی نادر دسته بندی می شوند.

به گزارش امتیاز؛ بشیر حاجی بیگی افزود: ۳۳۶ گروه خونی نادر تاکنون در جهان شناسایی شده است؛ افرادی که حداقل در گروه خونی (O, A.B.AB) قرار نداشته باشند در رده بندی گروه های خونی نادر قرار می گیرند.

وی افزود: اهداکنندگان گروه های خونی نادر به دو گروه تقسیم می شوند، گروه اول (اهداکنندگان نادر) افرادی هستند که در خون آنها چند آنتی ژن منفی وجود دارد و گروه دوم (اهداکنندگان بسیار نادر) که از افرادی تشکیل شده است که یک آنتی ژن با شیوع بالا در خون آنها منفی است.

حاجی بیگی تصریح کرد: افراد دارای گروه خون‌های نادر، افرادی هستند که مشابه خون آنها فقط در هر پنج تا ۱۰ هزار نفر جمعیت جغرافیایی جامعه موجود است.

وی افزود: از ۳۳۶ گروه خونی نادر شناسایی شده در جهان، حدود ۱۰۰ گروه خونی آن بسیار نادر است و در ایران نیز ۳۳ گروه خونی بسیار نادر شناسایی شده است.

حاجی بیگ درخصوص گروه های خونی نادر توضیح داد: افراد

با حضور شهردار، قائم مقام، جمعی از مدیران

شهری منطقه ۲۱ و محسنی نسب مدیر آموزش و پرورش منطقه نه تهران «زنگ مهر حسینی» همزمان با اول مهر و آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه پسرانه یاران انقلاب این منطقه به صورت

به گزارش امتیاز، روحانی شهردار این منطقه با اشاره به همزمانی ایام آغاز سال تحصیلی جدید با محرم و همچنین هفته دفاع مقدس، این تقارن را موهبتی دانست تا بتوان با درک بهتر آموزه های عاشورا و مکتب امام حسین (ع) به

استقبال از بازگشایی مدارس رفت و سیره عملی سرور و سالار شهیدان را شمع راه دانش آموزان در طریق علم آموزی و معرف شناسی قرار داد.

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح تابستانی «سفیران مدیریت شهری» در مدارس منتخب منطقه ۲۱ تاکید کرد: امروزه آموزش نقش بسیار

مهمی در ارتقای سطوح فرهنگی و اجتماعی جامعه دارد و تمامی تلاش‌ها در این است که نسل آینده

را مهیای بالندگی توانان علمی و دینی سازند؛ در همین راستا این طرح به صورت ویژه در ایام فصل

مدرسه نیز اجرایی می شود.

روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی:

تمام پیشرفت و مقاومت ما در سایه مدرسه است



همه جامعه، رسانه‌ها، تلویزیون و اقشار مختلف دیگری می‌شود.

روحانی با بیان اینکه مدرسه باید نکته مهم دیگری است که باید مدنظر جامعه وصل کند، اضافه کرد: مدرسه اگر نتواند دانش آموزان را با تاریخ قرن‌های گذشته کشور آشنا کند و یا نتواند آنان را به دنیای امروز متصل کرده و ارتباط دانش آموزان را با جهان آینده برقرار کند، نتوانسته به خوبی از عهده وظایف خود برآید.

وی اظهار داشت: دانش‌آموزان درس می‌خوانند تا در آینده بار اداره جامعه را برعهده گیرند. تحولات زیادی باید در مجموعه آموزش و پرورش انجام شود، چرا که این بخش بار سنگینی نسبت به آینده جامعه برعهده دارد و معلمان مسئولیت

بزرگی دارند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: بخش بزرگی از پیشرفت، مقاومت و ایستادگی جامعه در سایه اخلاق و رفتاری شکل می‌گیرد که در مدرسه ساخته می‌شود. لذا مدرسه و آموزش از هر لحاظ بسیار مهم و تأثیرگذار است.

روحانی خاطر نشان کرد: خیلی

مهم است که آغاز مهر هر سال روز نشاط دانش‌آموزان باشد، یا اینکه در این روز غصه و غم، انشای‌آموزان را فرا بگیرد. این بسیار مهم است و همه معلمان، مسئولان آموزشی، وزارت آموزش و پرورش، دولت، پدران و مادران و دیگر بخش‌های جامعه باید تلاش کنند که دانش‌آموزان از فرا رسیدن مهر و بازگشایی مدارس با خوشحالی استقبال کنند. دانش‌آموزان باید همانگونه که از نوروز و آغاز سال خوشحال می‌شوند بیش از آن از آغاز سال تحصیلی و شروع کلاس و درس جدید و توانمند شدن برای ساختن بهتر ایران خوشحال شوند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه مهارت آموزی در مدارس نکته مهم دیگری است که باید مدنظر باشد، اظهار داشت: سوال مهر امسال همین است که «پارسال چه مهارت‌هایی را در مدرسه آموختید و امسال چه انتظاراتی در این زمینه دارید؟ «دانش‌آموزان پاسخ دهند که چه کسی و کدام معلم بیشتر به آنها در زمینه مهارت آموزی کمک کرد و به نظر آنها کدام مهارت‌ها بیشتر برای آینده زندگی آنها مفید بوده و به کار می‌آید و مهم است؟

رئیس‌جمهور مدرسه را جایگاه علم و مهارت آموزی و کسب آمادگی برای ورود به جامعه معرفی و تصریح کرد: باید در کنار نمراتی که در کارنامه هر سال دانش‌آموزان درج می‌شود، جایی نیز برای ارزیابی و ذکر مهارت یا مهارت‌های جدیدی که آنان در سال تحصیلی سپری شده آموختند در نظر گرفته شود.

روحانی با تاکید دوباره بر اهمیت مهارت آموزی در مدارس خاطرنشان کرد: به یاد دارم که در زمان تحصیل پدرم و پرورش مدرسه، اگر معلمی غیبت داشت، دانش

آموزان با استعدادی که در کلاسهای بالاتر تحصیل می کردند، به جای او در کلاس تدریس می کردند. فکر نکنیم که دانش آموزان امروز چنین توانایی ندارند، باید چنین چیزی را در نظام آموزشی مدنظر قرار دهیم. دانش آموزان با استعدادی هستند که گاهی به اندازه یک معلم و یا به پای معلم می توانند کلاس درس را اداره کنند.

وی تاکید کرد: باید به دانش آموزان اعتماد کنیم و به آنان شخصیت انجام کارهای بزرگ و مهم را بدهیم. باید کاری کنیم که دانش آموز حس کند می تواند کارهای بزرگ را انجام دهد. دانش آموز باید در مدرسه انواع کارها را یاد بگیرد. باید نقاد باشد و ذهن او کارگاه عقل، تدبیر و خلاقیت و مهارت آموزی باشد، نه صرفا پر کردن مخزن این ذهن از کتابهای درسی؛ دانش آموزان باید در مدارس فکر کردن و نقد و نظر کردن را یاد بگیرند.

رئیس‌جمهور گفت: باید کاری کنیم که دانش‌آموزان بتوانند کتاب‌هایشان را پس از مطالعه نقد کنند و برای هر نقدی که صحیح باشد جایزه در نظر بگیریم تا دانش‌آموزان کتابهای درسی شان را بخوانند و نقد و تصحیح کنند؛ این کار از عهده دانش‌آموزان بر می‌آید.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور سید محمد طحطاچی وزیر آموزش و پرورش در سخنانی با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش در گستره ای با حدود ۱۰۷ هزار مدرسه فعالیت می کند، گفت: ضرورت توجه هر چه بیشتر به آموزش و پرورش ایجاب می کند که این مجموعه بزرگ با بدنه جامعه و مردم ارتباط تنگاتنگ داشته باشد تا بتواند از همه ظرفیته‌ها و امکانات برای پیشبرد امر خطیر آموزش و پرورش استفاده کند.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در مراسم آغاز مهر حسینی :
مهر حسینی آموزش ایثار ، آزادگی و سعادتمندی است
مهر حسینی آموزش ایثار، آزادگی از مکتب کربلاست و دانش آموزان ما با توسل به این آموزه ها درس سعادتمندی می آموزند.
به گزارش امتیاز، حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم آغاز مهرحسینی و سال تحصیلی جدید با حضور در مدرسه دخترانه فاطمه بنت اسد و ابوطالب (ع) و نواختن زنگ مدرسه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: بازگشایی مدارس مصادف با ایام محرم است و امیدواریم در این ایام آنچه را باید و شاید از واقعه کربلا بیاموزیم .

وی افزود: در مکتب کربلا ، درس انسان دوستی و انسان سازی را باید از اابعاد...الحسین (ع) درس فداکاری، ایثار و از خود گذشتگی را از حضرت عباس(ع) و درس مقاومت و مقابله با ظلم را از حضرت زینب (س) باید آموخت.
شهردار منطقه یک تصریح کرد: شهدا و اسرای کربلا به عنوان یک معلم تاریخ در همه ادوار، فارغ از نگاه دینی ، فرقه ای، قومی و عقیدتی بعنوان مظهر انسانیت ، نقش آفرینی کردند و ما از رفتار، کردار و عمل آنها درس زندگی و آزادگی می گیریم.

تاجیک اسماعیلی همچنین از مربیان مدارس خواست تا راه و رسم زندگی موفق و شهروند خوب بودن را نیز به دانش آموزان بیاموزند تا آنها شهردار خانه، مدرسه و محل زندگی خود باشندوی افزود: شهر با مالیات و عوارض شهروندان اداره می شود برای همین دانش آموزان باید اموال شهر را اموال خود بدانند و در نگهداری آن کوشا باشند.
شهردار منطقه خاطر نشان کرد: محصلین ما باید اموال را با عزم و اراده ای فراتر از سال های پیش آغاز کنند و برای بهتر آموختن و بهتر زندگی کردن تلاش کنند.

گفتنی است زنگ نمادین مدارس شمال تهران با حضور شهردارمنطقه یک ، قائم مقام، معاونین، شهرداران نواحی و... در مدارس نواحی ده گانه منطقه یک نواخته شد

محله های مرکزی پایتخت آماده حضور دانش آموزان در سطح شهر است

شهردار منطقه ۱۱ تهران در نخستین روز از آغاز ماه مهر با توجه به وجود ۱۵۱ مدرسه در این منطقه ضمن تشریح اقدامات انجام شده برای استقبال از مهر گفت: محله های مرکزی پایتخت آماده حضور ۳۷هزار دانش آموز در سطح شهر است.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با بیان این که اقدامات استقبال از مهر در نیمه های فصل تابستان آغاز شده؛ افزود: از سوی معاونت های اجرایی این منطقه برنامه های مختلفی برای ایمن سازی ترافیکی معابر خدمات شهری ، خدمات فرهنگی و اجتماعی ، اقدامات عمرانی در مدارس و سطح شهر انجام شده است تا شهر برای حضور دانش آموزان و تردد آنان آماده باشد.

به گفته شهردار منطقه ۱۱ در همین راستا از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست تهیه و توزیع اقلام و تجهیزات و مخازن ویژه پسماند خشک، نگهداری فضای سبز ، لایروبی و پاکسازی کانال ها ی سطح منطقه ۱۱، مبارزه با جانوران مضر شهری ، زیبا سازی مدارس، زیباسازی و بهسازی منظر شهری انجام شده است.وی افزود: معاونت فنی و عمرانی نیز با مرمت و عملیات عمرانی در ۱۵ مدرسه سطح منطقه ، این مدارس را بازسازی کرده است.
آبادیان در تشریح اقدامات معاونت حمل و نقل و ترافیک عنوان کرد: نصب بنرهای «دود ببرد» ، جسداسازی فیزیکی ایستگاه BRT واقع در ابتدای خیابان شوش غربی و تطویل سکوی ایستگاه BRT چهارراه ولی عصر(عج) انجام شده است.
وی با اشاره به اقدامات معاونت اجتماعی و فرهنگی در سطح منطقه به بیان برخی اقدامات از سوی اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی پرداخته اند تا جمله آن ها می توان ویژه نامه فرهنگی، تهیه سبد فرهنگی، توزیع بن شهروند به دانش آموزان بی بضاعت، ویژه برنامه های شکوفه ها، ویژه برنامه های روز بازگشایی مدارس، آموزش خلاق سفید، برگزاری مسابقه، آموزش تفکیک پسماند از مبدأ، اجرای نمایش سلامت محور در مدارس، کارگاه مهارت‌های فرزندپروری،کلاس آموزشی آشنایی با تغذیه سالم در عزم تفریح، کلاس آموزشی بهداشت فردی و زندگی درمدارس، مسابقه نقاشی با موضوعات سلات محور ویژه دانش آموزان، جشنواره غذایی صبحانه سالم، برگزاری مسابقه ورزشی و بازدید از مدرسه استثنایی ایمان را نام برد.

زنگ مهر حسینی و ایثار و مقاومت با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران و مسئولین شهری در منطقه ۱۰ نواخته شد

صبح امروز در آیین بازگشایی مدارس ضمن نواختن زنگ مهر حسینی و ایثار و مقاومت، کلیتیک زیگه شناسی با موضوعات قصه فن آوری با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شهردار منطقه، رئیس آموزش و پرورش و جمعی از مدیران ارشد شهری در مدرسه کار دانش دخترانه مصیری افتتاح شد.
به گزارش امتیاز، در این مراسم زهرا صدراعظم نوری عضو شورای اسلامی شهر ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در حادثه رژه روز گذشته مهرماه، با اشاره به تلاش مدیریتی شهری برای تحقق اهداف فرهنگی، دانش آموزان را به کسب علم و افزایش سطح دانش و بینش برای ساختن آینده ای روشن دعوت کرد.
در ادامه زهرا نژادبهرام دیگر عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با اشاره به اهمیت علم آموزی به عنوان سلاله ای در برابر خدعه و نیزنگ دشمنان بر افزایش سطح علمی برای پیشرفت جامعه تاکید کرد.

ارتقاء رضایتمندی خانواده ها است و تلاش می کنیم در تمامی عرصه ها این شهر معنوی الگوی مثال زدنی برای پایتخت شود.

رونمایی از نرم افزار سمر که از طریق سایت اینترنتی شهرداری منطقه ۲۰ قابل دسترسی

است، با حضور فرهاد افشار شهردار منطقه ۲۰، مدیران آموزش و پرورش نواحی یک و دو شهری، مدیران ارشد شهرداری منطقه ۲۰ و تعدادی از اصحاب رسانه شهری در سالن شهید تهرانی مقدم ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۲۰ انجام شد.

آنانلین، بررسی کارکرد و مشاهده اطلاعات ارائه‌ده، ارسال پیام راننده به صورت عمومی برای والدین، دریافت پیام هنگام حرکت سرویس و مشاهده مسیر حرکت سرویس از سوی والدین از ویژگی های استفاده از نرم افزار «سمر» است.

افشار اجرای این طرح را در راستای شعار «ری شهر ایرانی اسلامی پیش رو» برشمرد و یادآور شد: شهری، همانطور که بنا به فرمایش مقام معظم رهبری(مدظله العالی) قبله تهران معرفی شده مستحق اجرای طرح های نو و خلاقانه در جهت

شهردار منطقه۲۱ نواخته شدن زنگ مقاومت در مدارس را تجدید پیمان با آرمان های شهدا و شناساندن این روز بزرگ به دانش آموزان دانست و افزود: این اقدام نمادین می تواند زمینه آشنایی دانش آموزان و نسل جوان را با فرهنگ شهادت و ایثار فراهم می آورد.

روحانی با اشاره به حجم زیاد زباله تولیدی روزانه در پایتخت گفت: دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور می توانند نقش مهمی را در ترویج و آموزش مباحث مرتبط با حفظ محیط زیست ایفا نموده و در همین راستا شهرداری

سید علیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ آیین بازگشایی مدارس:

بهره برداری از نخستین بوستان ویژه بانوان تا پایان سال در شمال شرق تهران

تغذیه سالم را از مهمترین موضوعات امروز دانش آموزان عنوان کرد و گفت: خانواده ها و مدیران مدارس لازم است تا آموزش های لازم در خصوص تغذیه سالم دانش آموزان در مدارس آرایه کنند تا شاهد دانش آموزان کوشا و ساعی باشیم.شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: شهر زیست پذیر زمانی محقق می شود که بتوانیم شهروندانی مشارکت جو ایجاد نماییم و تلفیق این دو موضوع کلیدی تبدیل به امید و نشاط در جامعه خواهد شدوی در ادامه این مراسم از افتتاح کامل مجموعه شهربانو تا پایان مهر ماه خبر داد و این نوید را به دانش آموزان مدرسه نیایش داد و با افتتاح کامل این مجموعه تفریحی و ورزشی استفاده دانش آموزان این مدرسه از امکانات آن رایگان خواهد بود.

حسینی با بیان اینکه احداث چنین پروژه هایی تنها بخشی از فاصله ایجاد شده میان منطقه ۴ در مقایسه با غرب تهران را کاهش می دهد افزود: مدیریت شهری تهران همواره به دنبال شهردیزر بودن شهر تهران با بهره گیری از مشارکت شهروندان را اداره امور شهر است. شهردار منطقه ۴ در ادامه با اشاره به پیام عاشورا به دانش آموزان اضافه کرد: بهترین پیام عاشورا برای دانش آموزان ایثار و مهر است و تقارن این ایام با هفته دفاع مقدس و ماه مهر نشان دهنده شروع ماهی پر برکت و آموزنده برای دانش آموزان است.

وی افزود: مهربان بودن و مهربانی به هم نوع از ضرورت های امروز جامعه است که متأسفانه به دلایل مختلف رنگ رگ شده است.

اولین گام در شعار «ری شهر اسلامی ایرانی پیش رو» محقق شد:

راه اندازی نرم افزار «موقعیت یابی آنی» در سرویس مدارس ری

افشار با اشاره به اینکه این طرح برای اولین بار در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران به اجرا درآمده است، گفت: در این طرح به جای نصب سخت افزار GPS از نرم افزار اینترنتی استفاده شده که گام مؤثری در کاهش هزینه و صرفه جویی در هزینه های خناری و اولیاء است.

وی با بیان اینکه با اجرای این طرح، والدین ۶ هزار دانش آموز می توانند با اطمینان خاطر از وضعیت فرزندان خود در زمان استفاده از سرویس مدارس مطلع شوند، ادامه داد: نظارت و کنترل

شهردار منطقه ۲۰ از راه اندازی نرم افزار موقعیت یاب آنی و تجهیز سرویس مدارس ری به این برنامه اینترنتی خبر داد و گفت: خانواده ها بدون پرداخت هزینه می توانند از این امکان ردیابی استفاده کنند.

به گزارش امتیاز: فرهاد افشار با بیان این مطلب افزود: تجهیز سرویس مدارس به نرم افزار اینترنتی به منظور افزایش ایمنی و امنیت دانش آموزان و بدون بار مالی برای مدارس، خانواده ها و رانندگان انجام شده است.